1º - CONCEDER DIÁRIA a Excelentíssima Senhora Secretária ISABELLA REGUEIRA ALVES LARANJEIRAS, inscrita no Cadastro de Pessoa
Física – CPF nº xxx.xxx.xxx-64, RG nº 42xxx54-3, com destino à Maceió - AL, de 22 de janeiro de 2026 a 26 de janeiro de 2026, para participar da
13ª Feira dos Municípios Alagoanos. Atribuindo 04 (quatro) diárias a servidora, no valor de R$ 539,16 (quinhentos e trinta e nove reais e trinta e
nove centavos) totalizando um montante de R$ 2.156,64 (dois mil, cento e cinquenta e seis e sessenta e quatro centavos).

Art.  2º  -  As  despesas  decorrentes  desta  portaria  ocorrerão  por  conta  da  dotação  orçamentária  própria.  Ao  final  da  viagem,  o  (a)  servidor  (a)
deverá apresentar a comprovação da mesma e relatório das atividades ao Gabinete do Excelentíssimo Sr.